



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Furniture Division/Division des ameublements
L'Esplanade Laurier,
East Tower 7th Floor
Tour est 7^e étage,
140 O'Connor, Street,
140 O'Connor, rue O'Connor,
Ottawa
Ontario
K1A 0R5

Title - Sujet Office Furniture Seating	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP731-201599/C	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 20201599	Date 2019-12-30
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$\$PQ-999-78282	
File No. - N° de dossier pq999.EP731-201599	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-01-06	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: MacCuaig, Shannon	Buyer Id - Id de l'acheteur pq999
Telephone No. - N° de téléphone (613) 697-0956 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

MODIFICATION DE L'INVITATION 001 – EP731-201599/C

Modification 001

Cette modification vise à répondre aux questions concernant l'IAS.

Question 1 : Les mécanismes combinés sont-ils acceptables pour cette demande de chaise?

Réponse 1 : Oui, des mécanismes combinés sont acceptables pour cette demande de chaise.

Question 2: La section 2 du tableau 7 de la sollicitation contenir des informations incorrectes. La phase III à Place du Portage a un quai de chargement complet, mais la sollicitation indique qu'il n'y a pas de quai, un stationnement dans la rue seulement et seulement une «porte de personne» pour l'accès au bâtiment. Pourriez-vous confirmer que les soumissionnaires auront accès au quai de chargement à Phase III pour ce projet.

Réponse 2: Oui, les soumissionnaires auront accès au quai de chargement. Il y a un grand quai de chargement et un monte-charge qui peuvent être utilisés. Aucune réservation, premier arrivé, premier servi, et le camion doit être déchargé à l'arrivée et retiré après le déchargement.

Question 3: Étant donné les différentes dates de livraison et d'installation, cela signifie-t-il que les soumissionnaires doivent simplement livrer les chaises à un quai de chargement pour la date de livraison, ou bien les chaises doivent-elles être livrées à l'intérieur du bâtiment dans une salle d'entreposage spécifique pour une dernière installation ? Si les chaises doivent être livrées à un entrepôt, quelle est la distance entre l'entrepôt et le quai de chargement et le lieu d'installation final des chaises ? Nous utiliserons cette information pour calculer le temps, et donc les coûts, nécessaires pour effectuer la livraison et l'installation qui répond le mieux aux besoins de votre client.

Réponse 3: Pour les chaises seulement, la livraison doit être faite pour la dernière semaine de mars 2020. Aucune installation n'est requise, car nous déplacerons les chaises au bon endroit lorsque l'espace sera prêt.

Question 4: La Phase III est un grand complexe. Les chaises sont-elles toutes installées dans une zone concentrée sur un étage, ou dans divers bureaux sur plusieurs étages ? Tout commentaire à ce sujet serait apprécié, car il nous aiderait à soumettre une offre précise sans avoir à tenir compte d'inconnues dans nos coûts.

Réponse 4: Les chaises se trouvent toutes dans une section de l'étage, et non dispersées.

Question 5: Pourriez-vous accorder une prolongation pour cet appel d'offres et modifier la date de clôture au 15 janvier 2020 ?

Réponse 5: Non, le gouvernement du Canada ne prolongera pas l'appel d'offres.

Toutes les autres modalités demeurent inchangées.